
 

 

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 
FAKULTETI I BUJQËSISË DHE MJEDISIT 
Departamenti i Mbrojtjes se Bimëve 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE   
CIKLI I STUDIMEVE “Master Shkencor” 

në “Mjekësi Bimore”  

Viti Akademik 2021 - 2022 

 

NR MODULI DATA ORA E FILLIMIT 
TË PROVIMIT 

SALLA KOMISIONI 

Viti I,  Semestri II 

1 
Myko-Bakterologji 

Patologjike 
20.06.2022 9:00 – 10:30 Salla 210 God Agronomisë Thanas Ruci, Myzejen Hasani 

2 
Akaro-Nematologjia 

Bujqësore 
24.06.2022 9:00 – 10:30 Salla 210 God Agronomisë 

 

Natasha Duraj, Adnand Ramadhi 

3 
Diagnoza, Bioteknologjia, 

Mykotoksinat  
28.06.2022 9:00 – 10:30 Salla 210 God Agronomisë 

Skender Varaku, Ejup Çota, 

Magdalena Cara 

4 
Entomologji Bujqësore e 

Aplikuar 
01.07.2022 9:00 – 10:30 Salla 210 God Agronomisë Shpend Shahini, Ejup Çota 

5 

Virusologjia Abitiologjia 

Patologjke 

 

06.07.2022 9:00 – 10:30 Salla 212 God Agronomisë Skender Varaku, Dritan Sadikaj 

 

Përgjegjësi i Departamentit       Zv. Dekani për Mësimin 

    Prof.Dr.Shpend Shahini               Dr. Jolia Korita 

Miratohet 
 

Dekani 

Prof.Dr.Ilir KRISTO 

 


